
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji do szacowanie strat powstałych po nawałnicy, która przeszła dnia 14 lipca br. 
nad Gminą Wleń 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu szacowanie strat w gospodarstwach domowych powstałych po nawałnicy, która 
przeszła dnia 14 lipca br. nad Gminą Wleń: 

1) Anna Goryczka- Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu- Przewodnicząca 
Komisji 

2) Anna Zając- Pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu- Członek Komisji 

3) Katarzyna Kamieńska- Podinspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych- Członek Komisji 

4) Elżbieta Utyro- Podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej- Członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QFHKG-AINSC-BXLNW-HJFKW-EKSCP. Przyjety




